
令和６年３月８日 

保護者の皆様へ 

宜野座村立宜野座中学校 

                               PTA会長 比嘉 翼 

                                  ＜公印省略＞ 

お知らせ 

令和５年度 宜野座中ＰＴＡ主催「送別会」について 

 

早春の候、、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本会へのご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、別れの季節となりました。これまでお世話になった宜野座中学校職員へ感謝の意を込め、

下記の通り、PTA 主催の送別会を開催いたします。保護者の皆様には、是非ご参加いただくようお

願い申し上げます。 

出欠につきましては、右の QRコードを読み取り、Web回答を  

お願いします。ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 入力期限は３月１５日（金）です。 

記 

 

１ 日時   令和６年３月１９日（火） 午後６時～午後９時 

 

２ 場所   惣慶区公民館 

 

３ 会費   当日の会費はございません。 

 

４ 離任予定者  裏面に記載してます。 

 

５ その他  酒類の提供があります。飲酒をなさる方は、車でのお越しをご遠慮ください。 

 

 

                     切り取り線 

R5 宜野座中 PTA主催「送別会」 【出欠確認票】  ※提出期限３月１５日（金） 

〇生徒の学級（   年  組） 

〇保護者名（               ） 

〇私は「送別会」に参加（ します ・ できません ・ 当日に判断します ） 

※ QRコードがうまく読み

取れない場合は、下記

の出欠確認票を各担任

にご提出ください。 

 


